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REPUBLIKA E SHQI™YRISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Neo /\gqqc
YENRDI M
TGJIS TRSO
Ne Tirene sot me daten // O/ (°F une gqutart‘ggkb¢@€ Czﬁfkg
ne givkaten e rrethit Tirasne, pesi pashe materislet dhe kerkesen e kerkues
Prederik Nikae per regjistrimin e shoqerise me pergjegjeosi te kufisguer
® Lino " SH.P.K, dhe
KONSTATOUJ
Kerkesw ¢ karkuesit per rogjistrimin e sh person juridik te shoqeris
me pergjegjesi te kufiguer " Lino * SH,P.K. me edministrator e ortak te
vetem 5. Prederik Nike, me kepital themelor 100 000 leke, me seli ns Shode:
lsgjs * Perlaet Rexhepi * rrugs " Branko Kedis ™ ne kohs ggjetje mbi 10 vje
dhe me objekt te veprimtarise ne fushen ¢ blerjes e shitjes te artikujve &
ndryshes industirisl, ushqisor, bujqesor, blegtorel, elektroshtepiek, makin
ri e paisje, vegla suto, meterialse ndertimi, elektrike, bime medicionale,
trensport -ilraah ¢ udhetaresh, ndertim objektesh te ndryshme, kerburante
e vajra lubrifikente per shitje me shumice e pakice, Eksport -~ Impors, esh!
¢ drejte dhe si e tille duhet te pranchet $
PER KETO ARESYE 3
Ne bage te 1ligjit nr. 7638 date 19,11.1992 " Per shoqerite tregetare '
dhe 1igjit nr., 7667 dste 28,1,1993 ® Per regjistrimin e shogerive ne regjis
trin tregetare me vullnetin e tyre te lire, *
VENDOS A1
Regjistrimin si person juridik te s hoqerise me perglegjesi te kufisus
*Lino * SH,P.K. me sdministretor dhe ortak te vetem s, Frederik Nike, me
kapital themelor 100 000 leke, me seli ne qvitetin e Shkodres, lagjas " Perls
Rexhepi " rrugs * Branko Kedia,® me kohe sgjatje mbi 10 vjet dhe me objekt
te veprimtarise ne fushen e blerjes o shitjess te srtikujve te ndryshem indus
trisl, ushqimor, bujqesor, dlegtorsl, elektroshtepisk, makineri e paisje,
vegles auto, materiales ndertimt, lekirike, bime mediocionale, transport mell-
rash ¢ udhetaresh, ndertim objektesh te ndryshme, kerburente e vajrs lubrif
kante per shitje me shumice @ pukicep Bksport - Import,
Kunder vendimit lejohet ankim ne gjyketen e Apelit. é/i _EQQ TARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE THIT TIRANE
Nr / a8 V? / _ Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

N& Tirané,sot me datén 1% Y » 2001 une Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit
Tirané | , mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga kérkuesi:
Frederik NIKA, i §ili kerkon te beje depozitimin vendimit Nr 1 date 21.04.2001 te
Ortakut te Vetem Shogerise “LINO”per shtese ortaku e objekti dhe:

KONSTATOVA

Shogeria me pergjegjes te kufizuar “LINO” sh.p.k Shkoder eshte e rregjistruar si
person juridik me vendimin Nr.18440 date 12.01.1998, me kapital fillestar 100.000
leke, me ortak te vetem z. Frederik NIKA dhe me objekt te veprimtarise: ne fushen e
blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem industriale, ushgimore, bujqesor, blegtoral,
elektroshtepiake, makineri e patsje, vegla auto, materiale ndertimi, elektrike, bime
medicinale, transport mallrash ¢ udhetaresh, ndertim objektesh te ndryshme,
karburante e vajra lubrifikante per shitje me shumice e pakice Eksport-Import

Me Vendimin Nr 1 date 21.04.2001 ortakut te Shogerise eshte vendosur :shtimi i
ortakut Tish Martini duke i blere 50% te kuotave ne vleren 50.000 leke ortakut te
vetem te shogerise Frederik NIKA, shtimi i objektit te veprimtarise. . Agjent tregtar,
agjent komisioner, perfagesues firmave te ndryshme shqiptare e te huaja. Shogeria
“LINO”sh.p.k. behet me dy ortake z. Frederik NIKA 50% te kuotave ose 50.000
leke e z. Tish Martini me 50% te kuotave ose 50.000 leke, me administratore
Frederik NIKA dhe behet shtimi i objektit te veprimtarise: Agjent tregtar,
agjent komisioner, perfagesues firmave te ndryshme shqiptare e te huaja
Kerkesa e tij per depozitimin e vendimit te ortakut te vetem se Shogerise per te
pasqyruar ndryshimet qe kane ndodhur ne shoqeri ne skeden perkatese te kesaj
shogerie, eshte e drejte e si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

N& bazé te ligjit Nr 7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rrgjistrin
tregtare”

VENDOSA
Depozitimin e vendimit Nr 3 date 11.04.2001 te ortakut te vetem te shogerise “LINO”

sh.pk prane Gjykates se rrethit Tirane duke bere shenimet perkatese ne skeden e
kesaj shogerie ne kollonat 4,5 me numer rendor dy si dhe te ndahen rregjistrimet nga

njeri tjetri me vije te kuqe.
JYQTARE
/ v ; -
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KONTRATE
" % SFOQOERISE ME PERGJIEGJIESI TO KUFIEQgH " LINO. "
lie baze te ligjit nr.7512 date 10.8.1991‘“ Pef sanksionimin e mbro

tjen e prones private e te privatizimit "< te ligjit nr. 7638 date 10.11.10
" Per siiogerite tregetare " dhe ligiit nr. 7667 date 28. 1 1603 " Per rngls
trimin e shogerive ne regjistrin tregetar me vullnetin & tyre te lire, te
shprehur ne nenshkrimet e kesaj kontrate themelimi :
4. Frederik Gjelosh Nika, i datelindjes 1946, lindur e banues ne qy
tetin e Shﬁodres, lagja " Perlat Rexhepi " rrugs " Bralko Kadis " nr. 23, 1
cili ka krijuar shogerine me pergjegjesi te kufiguar " Lino " SH,P.X,
| OBJEKTI T VEPRIWTARISE
_ Cbjekti i veprimtarise ekonomike te sh0qefisé me pergjegjiesi te kufi.

zuar " Lino " SH,P.K. eshte :

Per shitjen e blerjen e artlkuave te ndryshem industrial, ushqlmor,

7 nujgesor, blegtoral, ekekroshteplaﬂ, maklnerl e palsae, vegla auto, msateria
ndertimi, elektrike, bime medicionale, trasport mallrash e udhetaresh, nder-
tim te objekeve te ndryshme, karburante e vajra lubrifikante per shitje me
shumice e pakiee, Bksport - Import,

SELIA E SFOQURISE

SJelia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar " Lino " SE.P.X. eshte n
qytetin e Shkodres, lagja " Perlat Rexhepi " rruga " Branko Kadia, "
KOHE ZGJATJIA

Jetegjatesia e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar " Lino " SH.P,XK.
eshte mbi 10 vjet kohe., 4Jo mund te shperndeshet me vendim me shkrim te orta-
kut te vetem te shogerise ose te autorizuarit te tij kur i autorizusri ka
nje prokure te . posagme per shperndarjen e shogerise ose shperndarjen e saj
e percakion legjislacioni ne fugi.

KAPITALI THEVELOR KUOTAT OSZ PJISET

Kapitali themelor i shoqerise me pergjegiesi te kufizuar " Lino "
SH.P,K. eshte 100 000 leke,

Per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si dhe marredheniet @
punes, Shogeria do te c¢ele dhe do te mba’e librin e sa] ge quhet " libri i

shogerise, "
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar " Tino " SHE.P.XK. do te mbaje llogs

rine e saj duke u mbeshtetur tek jeku shgipetar dhe valutat e huaja,



farredheniet e punes ne shogeri do te rregullohen.

;trates se punes., Per geshtje ge nuk rregullohen me kontraten € punes, rre

:gullohen me vendim te, ortakut te. vetem te shoqerlse ne bazete legamslaclon

‘ne fuql dhe akteve tjers. llggore e nenllggore .ae do te- dalln.-'

K[Kgo eshte e njejte edhe per zyrat,. deget e dyta, filiglet ocse agaan81te.r

Kjo kontrat themelimi u TFirmos rregullisht nga themeluesi

i Sthe;
rise me pergaeg3981 te. kuflzuar " TLino " SH.B.E, -

=Frei;%§t%?ika
PUBLIKA SHQIuwnISE ' ‘ )

} o . ' ) ] Nr, Rep._iL
CZYRA @ NOTWRISE SHKODPR S . Nr. Kol. 3¢
e VERTETIW

Sot ‘e daten 08, 01.19¢8 - Derpara meje noteres se rrethit Shkoder u

'paraqlt personallsht Frederlk Ggelosh lea, per lndentltetin e tev0111t u ‘

_szgurova ne baze te leter nJOfﬁlMlt perkates qe ai mbante dhe zot981se plote
Jurldlke per te vegruar,'1 cili mb391 lexoa kontreten

e themellmlt e nenshkroa
“ate rregulllbht me deshlren e tlJ,

qka e vertetoa une si notere me nenshkrlmln

'tlm.
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S T4 TUNT
I SHUOQERISE LT PERGJITGIESI 7B VUFIZUAR " LINQ, "
KEEU I PARD
EMERTINI, OBJEKTI I VIPRILTARISE, SELIA = SHOQERISE, KON ZGJATJIA.
NENTI
EMERTIMT

Ne baze te ligjit nr.7512 date 10.8.1991 " Per sanksionimin e mbrojtj
e prones private e te privatizimit " te ligjit nr. 7638 date 1¢,11,1992
" Per shogerite tregetare " gdhe ligjit nr., 7667 date 28.1.1903 " Per regji:
trimin e shogerive ne regjistrin tregetar me vullnetin e tyre te lire te
snprehur ne nenshkrimet e kontrates themelimit ge i bashkohet ketij statutj

Z. Frederik Gjelosh Nika, i datelindjes 1946, lindur e banues ne gytet
e Shkodres, lagja " Perlat Rexhepi " rruga " Branko Kazdia " ar, 23, 1 eili
kakrijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar " Lino " SH.P.K.

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " Lino * SH.P.K. Tfiton personalit
tin e saj juridik nga dita e regjistrimit te saj nec givkaten e rrethit Tirs
ns, Ajo eshte person juridik shqipetar dhe zhvillon sktivitetin e 8a] ne pe
puthje me normat e legjislacionit shgipetar ne fuqi dhe akteve te sa] theme
luese si ky statut dhe kontrata e themelimit qe 1 bashkohet 2he perben nje
pjese te pandare te saj,

HNSNTI2
OBJEKTI I VIEPRIMTARISE

Objekti 1 veprimtarise ekonomike te shogerise me pergjegjesi te kufizu
" Line " S§V,P,K, eshte :

Per blerjen e shitjen e artikujve te ndryshem industrial, ushgimor,
bujgesor, blegtoral, elektroshatepiak, makineri e paisje, vegla asuto, mate-
riale ndertimi, elektrike, bime medicionale, transport mallrash e udhetzares
ndertim te objekteve te ndryshem, karburante e vajra lubrifikante per shiti
me shumice e pakiee, Eksport - Inmport,

NENTS3
SELTA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegiesi te kufigzuar " Lino " S7,P.K. eshte n

qytetin e Shkodres, lagja " Perlat Rexhepi " rruga " Branko Kadia " nr, 23,

Aktiviteti i shogerige Shtriret ne gjith teritorin e Shgiperise dhe




3]

P

Jasht saj.
| fLendra e ¢do ortaku eshte e regjistruar ne librin e shogerise wme
pergiegjesi te xufizuar " Lino " SH.P.K.
4jo mudd te hape zyra dhe aktivitete ne vende te ndryshme xonfor:
rregullave si agjansi filiale, dege te dyta sipas ligjeve dhe re rregullave
te vendeve ku hapen.
NENMTIA4
KOHT ZGJATJA

detegjatesia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar " Lino " SH.P.I

eshte mbi 10 vjet kohe, AjJo mund te shperndahet me vendim me shkrim te ort:
kut te vetem te shogerise ose te sutoriguarit te tij kur i autorizuari ka
nie prokure te posacme per shperndarjen e shogerise ose shperndarjen e saj
e percskton legjislacicni ne fuzi,

KREU I PESTE

KAPITALI THEMELOR KUOTAT OSE 2JESET
NENT

Kapitali themelor i shogqgerise me pergjegjesi te kufizuar " Lino "
SH.P.¥. eshte 100 000 leke,
NENIGE
Pjeset e kapitelit themelor jane lirisht te transferueshme ne rruge
trashegimie dhe ndermjet ortakeve te shogerise.
Transferimi ittyre piesege te kapitzlit themelor duhet te vertetohet
me nje akt noterial.
NENTI

Pjeset e kapitalit themelor mund te transferchen personave te trete
ae nuk bejne pjese ne shogeri vetem me miratim te ortakut te vetem te
shogerise.

Organi vendimor i shogerise me pergjegjesi te kufizuasr " Lino " STLTF.
esiite ortaku i vetem 1 shogerise, cili ggjedh edministratoret qe do te hyj
ne ne marredhenie me te tretet.

Aduinistrator dhe ortak i vetem i shogerise " Lino " eshte z., Frederik Nik

Ortaku i vetem i shogerise mblidhet ne mbledhjet ¢ tij te zakonshme dhe te
jashtzakonshme.,

e mblednjet s tiJ te zaskonshme al vendos per ceshtje te tille =i



emerim e shkarkim te personave te pumesuar ne kete shoqgeri dhe gjiith aktis
tetin e saj deri ne nderjen e fitimit.

4 Ne mbledhjet e jashtzakonshme ai shqyrton dhe vendos per ceshtje t
tilla si ndryshio te statutit; zvogelim te kapitalit themelor tek te trete
zgjatjen e kohes se veprimtarise, zvogelimin e kohes se veprimtarise ose
lekujdimin e saj,

NENTIGQO
e emer te shoqerise administratori ks keto kosetenca :
- Te marre pjese ne ankande,
- Te perpiloje kontrata te cdo lloji qofshin ato dhe akte tjera juridi
qe kane te bejne me veprimtarine e shogerise,

- Te hapi 1llogari rjedhese bankare prane bankes shgipetare brenda dhe

_—~
Jasht vendit,
- Te perfaqesoje shogerine ne te gjitha strukturat shteterore dhe giyqe
sore ne te gjitha shkallet dhe ¢ferdo 1loji gqofshin ato.
= Te marre detyrime te ndryshme dhe shkembime qe i sherbejne veprimtari
se shogerise,
| N Z N I 10
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " Lino " SH.,P.4. drejtohet ngs nj
administrator, por nuk e pengon ge ne te ardhmen me vendim te ortakut te
veten, numeri i administratoreve te shtohet ose te ndryshoje sipas ligjit
dhe akteve tjeraz ligjore e nenligjore ge do te dalin.
~ NENTI11

Emerimi i nje administrstori behet per nje periudhe kohe prej tre vie-
tesh financiare, me perjashiim te rasteve te doreheqjes ose shkakkinit te
parakoshem te tij.

NENTI2

Addainistratori eshte pergjegjes‘para shogerise dhe te treteve si per
shkeljet ligjore, shkeljet e statutit ose par fajet e kryera gjaste adminis-
trioait te shogerise,

N

=

N I 13

Ne rastet e nevojes ‘ur e kerkon ligii dhe kur e shikon te aresveshme
Shogeria, kontrolli i saj kryhet nga nje ekspert kontabel i ngarkuar per
kete qellim.

Bksperti merret ne pune nga ortaku i vetem 1 ghogerise ose 1 autorizu:

ri i tij per kete cellim.
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NENT14

y #e gjith te punesuarit ne kete shogeri jane te detyruar te ruajne se
 5£4etin e shogerise gjate dhe ne rast kur largohen nga puna,
) VMarrja ne pune behet konform rregullave te percaktuaras dhe statutit te
shogerise,
KREU T GJASHTEL
SHPERBERJA I SHOL RISE
NENTS

Shperherja e shogerise me pergjegjesi te kufizuar " ?ino " ShePeKe
mund te vije ne ¢do kohe dhe pergfaredo shkaku, si per hupbje te kKaplitalit
te shogerise, pamundesi veprimtarie me vendim me shkrim te ortakut te vete
te shogerise,

NENTI1S

e shperberjen e shogerise caktohet nje ose disa lekujdator duke ju ca
tuar edhe detyra konkrete ne radhe te pare per lekujdimin e perscnave te
tretet duke percaktuar edhe burimet e lekujdimit.

NENT 1T

Perga nuk eshte shprehur ne statut i referohet plotesimeve ge do e
beje ortaku i vetem i shoqerise ne baze te ligjeve ekzistuese dhe akteve t
tjera ligjore dhe nenligjore ge do te dalin,

N ENTI18

Ky statut u firmos rregullisht nga themeluesi i shogerise me pergjegjes

te kufiguar " Lino " SH.P.K.
Frederik Niks
qﬁf'

RTPUBLIKA E SHQIPERISE Nr, Repe &1
ZYRA E NOTERISE SFKCDER Nr. Kol, F &

VERTETTIM

Sot me daten 08,01.1998 perpara meje noteres se rrethit Shkoder u par
qit personalisit Frederik Gjelosh Nika per indentitetin e te cilit u sigur
va ne baze te leter njoftimit perkates ge al mbante dhe zoitesise plote jur
dike, 1 c¢ili mbasi lexo]j statutin deklaroj se e nenshkrusn ate rregullisht

cka e verteto] une si noetere me nenshkrimin tim.
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EFRICJEST 3 Frederik Gjelosh Nika, i datelindjes 1946, lindur e banues ne
gytetin e Shkodres, lagja " Perlat Rexhepi " rrugs " Branko K

dija " ne, 23.

!

OBIKTT : Regjistrimin si personjyridik te shogerise me pefizjegjesi te

kufiguar " Lino " SH,P.X.
BAZA LIGJORT : Ligji nr. 7638 date 19.11.1¢02 " Per shogerxfite qyegetare "
dhe ligji nr. 7667 date 2821.1993 " Pej,ﬁe\‘}gjiﬁigﬂrimin e sioge
= 1

e/

Ne baze te lig;it nr. 7512 date 10.8.l§§1 " Per sanksionimin e mb

ve ne regjistrin tregetar, "

PTRFPARA : Givkates se rrethit Tirane. (ﬂa \}
’ht Jtijen e prones private e te privatizimit " te ligiit nr. 7635 date 1¢,11+1¢€
" Per shogerite tregetare " dhe ligjit nr. 7667 date 28.1.19283 " Per regjii
trimin e shogerive ne regjistrin tregetar me vullnetin e tyre te lire, te
shprehur ne nenshkrimet e kontrates themelimit, 1 kerko] kesa] gjvkate te
beje regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
" Lino " ne emer te Frederik Nikes,
Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise me pergjegliesi te ku
fizuar " Lino " SH.P.K. eshte :

Per shitjen e blerjen e materialeve te ndryshme industriale, ushg
more, bujgesore, blegtorale, elektroshtepiak, makineri e pasisje, vegla aut
-~ materiale ndertimi, elektrike, bime medicionale; transport mallrash e udhet

resh, ndertim objektesh te ndryshme, karburante e vajra lubrifikante per sh
tje me shumice e pakice, Eksport ~Import.

Afati 1 kesaj shogerie do te shirihet per nje periudhe kohe mbi 1C
vijet. 4jo do te ushtroje aktivitetin e saj brenda dhe Jjasht vendit me gende
ne gqytetin e Shkodres, lagja " Perlat Rexhepl " rrugas " Branko Kadia, "

KERKUIZISI
Frederik Niksa
s A~
REPUBLIKA % SHQIPERISE »/’/V&‘Lwr Rep.&}_
ZYR4 E NOTERISE SFKODER Nr. Kol.jkim
VERTETIU

Sot me daten 08.01.1908 perparas meje noteres se rrethit Shkoder u

paragit personalisht kerkuesi Frederik GJjelosh Nika, per indentitetin e te

£ilit u sigurova ne baze te leter njoftimit perkates ge ai mbante dhe zotes
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KERKESE
KERKUESI : Frederik NIKA, dtl 02.03.1946, banues ne Shkoder madhor me zotesi
te plote juridike dhe per te vepruar me leternjoftim UG 436084
OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 1 date 21.04.2001 te Asamblese se
Ortakeve te shogerise “LINO”sh.p.k. ' '

BAZA LIGJORE :Ligji Nr . 7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerjv HW
rregjistrin tregtar”.

(\
Drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Gjyqesor W

TIRAN
I nderuar z. Kryetar! _ g J‘)/"’“
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “LINO”sh.p.k. Shkoder esﬂte e

rregjistruar si person juridik me vendimin e gjykates se rrethit Tirane N%da@q,{_ 0]
12.01.1998 me ortake z.Frederik NIKA” M
Me Vendimin Nr 1 date 21.04.2001 ortakut te Shogerise eshte vendosmg"
-shtimi i ortakut Tish Martini duke i blere 50% te kuotave ne vleren 50.000 leke
ortakut te vetem te shogerise Frederik NIKA, shtimi i objektit(ﬁf. veprimtarise. Agje
tregtar, agjent komisioner, perfagesues firmave te ndryshme thhuaja
Shogeria LINO sh.p.k. behet me dy ortake Frederik NIKA me 50% te kuotave ose ¢
50.000 leke e z. Tish Martini me 50% te kuotave ose 50.000 leke dhe i beh r{i_{_n'q/}\l / 3 b\
objektit te veprimtarise. Agjent tregtar, agjent komisioner, perfagesues nnavg,% [
ndryshme shqiptare e te huaja. - e
Meqgenese kerkesa i ploteson te githa kushtet e ligies Nr . 766
28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”, kerkojme t¢ bejm
depozitimine vendimit Nr 1 date 21.04.2001 te Asamblese se ortakeve te shbgeris

“LINO™ sh.p.k. ne Gjykaten e rrethit Tix
LiNg (\/l/w Q- by Woof

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZY&A E N_OTERISE S,HL(ODER
Nrd#J Rep, Nr_5%3 Kol

AUTENT X1 NENSHKRIMI

Sot, me daten 21.04.2001 ne Zyren e Noterise , me seli ne rrugen Don Bosco, Shkoder %

dhe para meje notere Valbona HAJDARI u paragiten Frederik NIKA. i biri 1
Gjeloshit dhe i Nushes, dalinja 02. Mars.1946, banues ne Shkoder, madhor me zotesi
te plote juridike dhe per te vepruar me leternjoftigh ¥G 134358 i cili nenshkroi
rregullisht para meje dhe une vertetoj nenshkri tij konform ligjit .




SHOQERIA PRIVATE TREGTARE
“LINO” sh.p.k.

VENDIM
Nr 1date 21.04.2001

Sot me date 21.04.2001 ne Mbledhjen e Asamblese se Ortakut te Shogerise
“LINO”sh.p.k. me ortake z.Frederik NIKA, e njohur kjo shoqgeri si person juridik me
vendimin e Gjykates se Tiranes Nr.18440 date 12.01.1998 me kapital themeltar
100.000 leke

VENDOSI
1- Te beje ndryshimin e nenit 5 te aktit te themelimit dhe statutit te kesaj shoqerie
per shtimin e ortakeve te kesaj shogerie: Frederik Nika me 50 % te kuotave ose
50.000 leke dhe Tish Martini me 50% te kuotave ose 50.000 leke .
2- Te beje shtimin e objektit te veprimtarise : Agjent tregtar, agjent komisioner,
perfagesues firmave te ndryshme shqiptare e te huaja

Per keto ndryshime ne nenet e aktit te themelimit dhe statutit vendosem te
njoftojme Gjykaten e rrethit Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne rregjistrin
Tregtar prane kesaj Gjykate.
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Sot, me daten 2T:04.2001 ne Zyren e Noterise , me seli ne rrugen Don Bosco, Shkoder
dhe para meje notere Vaibona HAJDARI u para jten Frederik NIKA, i biri 1
Gjeloshit dhe i Nushes, dalinja 02. Mars.1946, bqnyies ne Shkoder, madhor me zotesi
te plote juridike dhe per te vepruar me letrnjofti G 134358 i cili nenshkroi
rregullisht para meje dhe une vertetoj nenshkrimipe tij konform ligjit .
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KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE TE SHOQERISE
»LINO”Sh.p.k

Sot, me daten 21.04.2001(njezet e nje prill dymije e nje) diten e Shtune para meje
Valbona HAJDARI, notere prane Dhomes se Noterise Shkoder, me seli rruga Don
Bosko, Shkoder uparagiten personalisht palet kontraktuese te cilet kerkuan nga une
redaktimin ¢ kesaj kontrate shitblerje kuotash si me poshte

SHITESI:  Frederik NIKA, 1 biri i Gjeloshit dhe i Nushes, dalinja 02. Mars.1946,
banues ne Shkoder, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar me leternjoftim UG 134358

BLERESI: Tish MARTINIL, i biri i Gjon e Terezina,datelindja 09.08.1960, banues
ne Shkoder, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me
leternjoftim UG 138485

Shites1 Frederik NIKA ortak i vetem i shoqerise private “LINO” sh.p.k, e
njohur kjo shogeri si person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane, Nr
18440 date 12.01.1998 dhe me kapital fillestar 100.000 lek deklaron se i shet kuotat e
shogerise prej 50% perkundrejt vleres 50.000, bleresit Tish Martini, banuese ne
Shkoder.

Bleresi Tish Martini eshte dakort per te blere kuotat ¢ Shogerise “”LINO”
shpk prej 50% ne vleren 50.000 leke dhe te punoje si ortak i shogerise “LINQO”
sh.p.k.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate nga palet, shitesi Frederik NIKA lirohet
eskluzivisht nga pronesia ¢ 50% te kuotave te shogerise me vleren 50.000 leke. Tish
Martini behet pronare e 50% te kuotave te shogerise ne vleren 50.000 leke dhe
Frederik NIKA pronar i 50 % te kuotave ne vleren 50,000 leke.

Kjo kontrate shitblerje pasi iu lexua me ze paleve dhe u gjet konform kerkimit
dhe vullnetit te tyre te plote e nenshkruan regullisht dhe une notere vertetoj
nenshkrimet e tyre sipas ligjit
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Disponim

Te verifikohet nese ekziston nje firme me emrin e paragqitur ne kerkese.
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- Datadhe nenshkrimi i gjyqtarit, gjyqtares

" Ne listen e emrave eshtefjane regjistruar me emrin e paraqitur ne kerkese
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